
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2713

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 01:18:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2024

N° do Processo: 98

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:17/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 8.616,67
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE BECAS PARA CERIMONIAS
DE FORMATURA PARA ATENDER OS ALUNOS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL
DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE RIO BOM. 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE BECAS PARA CERIMONIAS
DE FORMATURA PARA ATENDER OS ALUNOS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL
DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE RIO BOM. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO 1DOC. Baixar

03/10/2024 00:00:00 EDITAL. Baixar

03/10/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2713/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-confeccao-de-becas-para-cerimonias-de-formatura-para-atender-os-alunos-de-educacao-infantil-da-rede-municipal-de-ensino-do-municipio-de-rio-bomnbspp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/194d39c758a7e54e354b2274ced794c1.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08558923d6df886412a389e3bb7a91ef.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65e6725387c8914fb62b3f9967181bb2.pdf

